Tipi i Kontratës:Pune publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  REF-67150-10-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sistemim Asfaltim rruga e Liqenit Artificial (Gruemire Cesme), me 

fond limit 4 866 747 (katër milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e dyzet e shtatë) 

lekë pa TVSH dhe 5 840 096 (pesë milion e tetëqind e dyzet mijë e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025:  1 845 342 (një milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e treqind e dyzet e dy) lekë me tvsh. 

Për vitin 2026: 2 000 000 (dy milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  1 994 754 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

katër) lekë me tvsh, me kohezgjatje 45 dite] 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 27.11.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e